

# Lucrari si materiale de constructie

(denumirea obiectului)

WinCmera  
Formular Nr.7

## DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 90 741,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                              | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                          |
|-------------------------------------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
|                                     |                             |   |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu   |
| 1                                   | 2                           | 3   | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                        |
| <b>1. Demontare si instalare</b>    |                             |   |        |                                       |                                       |                          |
| 1                                   | RpEF23A                     | Indeprtarea instalatiilor electrice (prize, intreruptoare, corpuri de iluminat) | buc    | 18,0000                               | 37,387<br>37,387                      | 672,962<br>672,962       |
| 2                                   | RpEF13A                     | Instalarea de instalatii electrice (prize, intreruptoare, corpuri de iluminat)  | buc    | 18,0000                               | 73,155<br>71,885                      | 1 316,783<br>1 293,923   |
| Cheltuieli directe                  |                             |   | Lei    |                                       | 1 989,745                             |                          |
| <b>Total Demontare si instalare</b> |                             |   |        |                                       | <b>1 989,745</b>                      |                          |
| <b>Inclusiv salariu</b>             |                             |   |        |                                       | <b>1 966,885</b>                      |                          |
| <b>2. Pereti</b>                    |                             |   |        |                                       |                                       |                          |
| 3                                   | CF57A                       | Chituire, etansare fisuri, chituire rosturi                                     | m2     | 56,8500                               | 147,844<br>128,517                    | 8 404,957<br>7 306,205   |
| 4                                   | CF57A                       | Chituire si vopsire a peretilor   | m2     | 340,6700                              | 154,170<br>107,487                    | 52 521,081<br>36 617,618 |
| Cheltuieli directe                  |                             |   | Lei    |                                       | 60 926,038                            |                          |
| <b>Total Pereti</b>                 |                             |   |        |                                       | <b>60 926,038</b>                     |                          |
| <b>Inclusiv salariu</b>             |                             |   |        |                                       | <b>43 923,823</b>                     |                          |
| Cheltuieli directe                  |                             |   | Lei    |                                       | 62 915,78                             |                          |
| Fondul social                       |                             |   | 24 %   |                                       | 11 013,77                             |                          |
| Transportarea materialelor          |                             |   | 7 %    |                                       | 1 189,45                              |                          |
| Total                               |                             |   |        |                                       | 75 119,00                             |                          |
| Cheltuieli de regie                 |                             |   | 14,5 % |                                       | 10 892,26                             |                          |
| Total                               |                             |   |        |                                       | 86 011,26                             |                          |
| Beneficiu de deviz                  |                             |   | 5,5 %  |                                       | 4 730,62                              |                          |
| Total                               |                             |   |        |                                       | 90 741,88                             |                          |

**Total deviz:**  
Inclusiv salariu

**90 741,88**  
56 904,47

Intocmit

---

(funcția, semnătura)

Verificat

---

(funcția, semnătura)